第３号様式(第７条関係)

特定埋立て等行為届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　相模原市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　相模原市土砂等の埋立て等の規制に関する条例第８条の２の規定により、次のとおり届け出ます。

	特定埋立て等の目的

	法令等の名称及びその条項

	許可等の年月日及びの番号
	年　　月　　日　　　　第　　　号

	許可等の区域の位置

	許可等の区域の面積
	㎡

	特定埋立て等に係る事業区域の面積
	㎡

	搬入する土砂等の量
及び盛土にあってはその高さ
	　㎥
	高さ　　　　ｍ

	許可等に係る事業予定期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	特定埋立て等に係る事業予定期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	土砂等の埋立て等に係る事業区域の表土の状況

	土砂等の埋立て等が行われている間における事業区域以外の地域への排水の水質検査を行うために必要な措置

＜添付書類＞

　　□　事業区域の位置図

　　□　計画平面図及び計画縦横断図又はこれに準ずる図面

　　□　事業区域に係る表土の土壌検査の試料を採取した地点の位置図及び写真並びに規則第８条第３項第２号の規定により採取した試料ごとの検査試料採取調書及び計量証明書(計量法に基づく登録を受けた計量証明事業者が発行したものに限る)。
23